

สรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ท้อ อำเภอเมือง จังหวัดตาก

| | |
|--|---|
| ประเภท | โครงการวางวงบ่อพร้อมท่อเหล็ก |
| เจ้าของโครงการ | องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ท้อ |
| สถานที่ก่อสร้าง | บ้านหนองแขมใหม่ หมู่ที่ 12 ตำบลแม่ท้อ อำเภอเมือง จังหวัดตาก |
| หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ | กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ท้อ |
| แบบเลขที่ | - |
| ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 | จำนวน 1 แผ่น |
| ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 14 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2565 | |

| ลำดับที่ | รายการ | ค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท) | Factor F | ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท) | หมายเหตุ |
|----------|---------------------------------|--------------------------------|----------|---|----------|
| 1 | ประเภทงานอาคาร | 46,478.38 | 1.3056 | 60,682.17 | |
| 2 | ประเภทงานทาง | | | | |
| 3 | ประเภทงานชลประทาน | | | | |
| 4 | ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม | | | | |
| 5 | งานอื่น ๆ | | | | |
| 6 | งานป้ายประชาสัมพันธ์ | | - | - | |
| | เงื่อนไข | | | | |
| | เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % | | | | |
| | เงินประกันผลงานหัก 0 % | | | | |
| | ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % | | | | |
| | ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % | | | | |
| สรุป | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น | | | 60,682.17 | |
| | คิดเป็นเงินประมาณ | | | 60,600.00 | |
| | ตัวอักษร (หกหมื่นหกร้อยบาทถ้วน) | | | | |
| | ขนาดหรือเนื้อที่ 1.00 | | แห่ง | | |
| | เฉลี่ยราคาประมาณ 60,600.00 | | บาท/แห่ง | | |

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับค่าจ้างเหมา
โครงการวางวงบ่อพร้อมท่อเหล็ก บ้านหนองแขมใหม่ หมู่ที่ 12
และได้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายกันตพัฒน์ พชรพัฒน์พล)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวสุนันทา นักดนตรี)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวชาญนภัส ไร่นุ่น)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคา โครงการวางวงบ่อพร้อมท่อเหล็ก ปริมาณงาน ชุดวางวงบ่อ คสล. จำนวน 24 วงบ่อ พร้อมเชื่อมต่อระบบประปา
 สถานที่ดำเนินการ บ้านหนองแขมใหม่ หมู่ที่ 12 ตำบลแม่ท้อ อำเภอเมือง จังหวัดตาก
 ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ท้อ ประมาณการ เมื่อวันที่ 14 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2565
 ประมาณการโดย นางสาวชาญนภัส ไร่หุ่น ราคาน้ำมันดีเซล 35.00-35.99 บาท/ลิตร ราคากลางจาก ราคาในท้องถิ่น , สีบราคา

| ลำดับ ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท) | หมายเหตุ |
|--------------|---|-------|---------|--------------|-----------|--------------|-----------|----------------------------|---------------------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานชุดวางวงบ่อ จำนวน 3 แถว ๆ ละ 8 วง | | | | | | | | |
| | - วงบ่อ คสล. ขนาด \varnothing 1.20 เมตร | 24.00 | วง | 593.46 | 14,243.04 | 200.00 | 4,800.00 | 19,043.04 | |
| | - ฝาวงบ่อ คสล. ขนาด \varnothing 1.20 เมตร | 3.00 | ฝา | 231.78 | 695.34 | 100.00 | 300.00 | 995.34 | |
| | - ค่าเครื่องจักรชุดวางวงบ่อและขุดเบี่ยงทางน้ำ | 8.00 | ชั่วโมง | | - | 1,380.00 | 11,040.00 | 11,040.00 | |
| 2 | งานเชื่อมต่อระบบประปา | | | | | | | | |
| | - ท่อเหล็กอบสังกะสี ขนาด ศก. 3 นิ้ว ยาว 6.00 ม. | 4.00 | ท่อน | 2,097.20 | 8,388.80 | | | 8,388.80 | |
| | - ข้อต่อตรงเหล็ก ขนาด 3 นิ้ว | 2.00 | ตัว | 159.81 | 319.62 | | | 319.62 | |
| | - ข้อต่อข้องอ 90 เหล็ก ขนาด 3 นิ้ว | 2.00 | ตัว | 242.99 | 485.98 | | | 485.98 | |
| | - พุตวาล์ว (หัวกะโหลกตูดน้ำ) ขนาด 3 นิ้ว | 2.00 | ตัว | 1,484.11 | 2,968.22 | | | 2,968.22 | |
| | - สวิตช์ลูกลอยไฟฟ้า | 1.00 | ชุด | 237.38 | 237.38 | | | 237.38 | |
| | - ค่าแรงงานเชื่อมต่อระบบประปา | 1.00 | แห่ง | | - | 3,000.00 | 3,000.00 | 3,000.00 | คิด 20% ของค่าวัสดุ |
| | รวมเป็นค่าวัสดุและค่าแรงงานทั้งสิ้น | | | | | | | 46,478.38 | |

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กวางมกาว